教高第1847号
[bookmark: _GoBack]令和３年６月18日

私学課長　様

高等学校課長

令和３年度 就職用統一応募書類の趣旨徹底等に関する
説明会の開催について(通知)

標記につきまして、下記のとおり開催しますので、貴課所管の高等学校等へご周知いただきますよう、よろしくお願いいたします。

記

	１
	日　時
	令和３年7月６日(火)　14：30～16：30　※受付14：00～

	２
	会　場
	大東市立総合文化センター（サーティホール）
〒574-0037　大東市新町13番30号
最寄駅　JR学研都市線　住道駅（下車約500m）

	３
	内　容
	別添開催要項参照

	４
	対象者
	府内公私立高等学校各課程 および 支援学校高等部の進路指導主事等

	５
	備　考
	○進路指導主事が出席できない場合は、代理の方の出席で構いません。
○就職用応募書類に関連する以下の文書は7月中旬以降に送付する予定です。
　新規高等学校卒業者の就職用応募書類等について(趣意書) 事業主の皆さんへ(リーフレット)
　就職受験報告書 『就職受験報告書』の記入のポイント

＜担 当＞
高等学校課 生徒指導グループ
久堀　新吾
電　話： 06-6944-3858　(直通)
メール： KuboriSh@mbox.pref.osaka.lg.jp